
 

分任契約担当官

陸上自衛隊関西補給処

調達会計部長　　山崎　雅文

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。   

１　入札事項

数　　量 単位 指定 検査 包装

210.00 個

　上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の　「物品の販売」　に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊　関西補給処（宇治駐屯地）　調達会計部　契約課　契約班

　　ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/madep/uji/nyusatsu/newpage2.htm

４　説明会及び入札執行の日時場所　

　　説明会日時場所：　実施しない

　　入札日時場所　 ：　令和6年5月14日(火)10時00分　調達会計部入札室

５　保証金　　 　　　

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　（競争参加資格細部）

 (1)　予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者であること。

 (3)  契約担当官から指名停止の処置を受けている期間中の者でないこと。

 (4)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等

　　の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

 (5)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造

　　若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

 (6)  原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止

　　権者が認めた場合には、この限りでない。

８　入札及び契約条件

 (1)　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１００分の１０（軽減税率対象品目については１００分の８）

　　に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札

　　価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の

　　１００（軽減税率対象品目については１０８分の１００）に相当する金額を入札書に記載すること。

公告　第 M010 号
令和6年4月26日

部品番号　または　規格

1-25  規格書のとおり、流水で解凍しそのまま食せるもの、1玉200g以上

 

4GHG1D00008  0001

品名　または　件名

（冷）中華そば(流水解凍麺)　ほか120件

　No.1～No.121　　 令和6年5月31日（金）～令和6年6月27日(木)

搬　入　場　所 納期または工期

公　　　　　　　　　　告

契約実施計画番号

4RGE1MS00060　ほか

銘　　　柄

調　達　要　求　番　号 物　品　番　号

使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

仕　様　書　番　号

 (2)  全省庁統一資格において近畿地域の競争参加資格を有すること。

納地または工事場所 引　渡　場　所

宇治



 (2)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、

　　落札金額（落札単価×予定数量＋消費税相当額）の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行

　　しない場合は、契約金額（契約単価×予定数量＋消費税相当額）の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。

 (3)　落札者は落札決定後、遅滞なく標準契約書(糧食品単価契約書）を官側と交わすものとする。但し、契約金額（落札単価×

　　予定数量＋消費税相当額）が１５０万円未満の場合は請書の提出に替えることができる。

 (4)　契約条項は、駐屯地用標準契約書「糧食品売買契約条項」、「談合等の不正行為に関する特約条項」、

「暴力団排除に関する特約条項」及び「単価契約に関する特約条項」による。

９　入札の無効

 (1)　第２項及び第７項に定める入札資格の資格のない者の入札

 (2)　「暴力団排除に関する誓約事項」の内容に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合

 (3)　入札金額、入札者氏名が判明し難い入札

 (4)　その他入札に関する条件に違反した入札

10　その他

 (1)　郵便入札の場合は、書留等の受け渡しが確認できる処置をして、入札期日前日１７時（前日が土日祝日の場合はさらに

　　それらの前日の１７時）までに関西補給処　調達会計部　契約課　第１契約班　担当者必着とする。郵便入札参加者は送付

　　した事を確認できるものを手元に保管しておくこと。

       注意事項　：　郵便入札においては、送付される封筒に入札件名「○月○日○時○分入札○○○○の件入札書在中」と

　　　　　 　　　　　 明記すると共に、事前に調達会計部契約課担当まで電話連絡すること。

 (2)　入札参加希望者は、入札書を入札期日前日までに、ホームページより印刷又は調達会計部契約課担当より受領されたい。

 (3)　入札代理人の場合は、権限を委任したことを証明する委任状を提出すること。

 (4)　入札参加予定者は、開札時刻の5分前までに必ず入札室に集合されたい。

 (5)　規格欄の「規格書のとおり」については、糧食品標準規格書（陸上自衛隊京滋地区用）を参照すること。

　　　　※ホームページに掲載

 (6)　再度入札を行う場合については、初度入札応札者へ別途連絡する。

 (7)  不明事項については、下記まで問い合わせられたい。

※郵便による入札参加を推奨する。（コロナウイルス感染拡大防止のため。）

　　　　　京都府宇治市五ケ庄官有地
　　　　　陸上自衛隊関西補給処　調達会計部契約課契約第1班
　　　　　電　話　：　0774‐31‐8121(代表）　内線　293　担当　畑地
          契約課メールアドレス：fin-madep@inet.gsdf.mod.go.jp



品　目　等　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単 位 予定数量

1 （冷）中華そば(流水解凍麺)
1-25  規格書のとおり、流水で解凍しそのまま食せるもの、1玉200g以
上

個 210.00

2 (冷)日本そば 1-29  規格書のとおり 個 126.00

3 十五穀米
1袋500g入り、米6kgに対して1袋加えるもの、発芽玄米、黒米、もち米
など含むもの

袋 2.00

4 さつま芋 2-7  規格書のとおり kg 24.00

5 じゃが芋 2-10  規格書のとおり kg 220.00

6 絹ごし豆腐 市販品、1個320～350g 個 28.00

7 調整豆乳（１L） １本１ﾘｯﾄﾙ入り 本 12.00

8 かぼちゃ 6-16  規格書のとおり kg 43.00

9 小松菜 6-29  規格書のとおり kg 59.00

10 青じその葉 6-32  規格書のとおり、10枚1束 束 42.00

11 貝割れ大根
6-38  規格書のとおり、1個85g以上のもの（パック・スポンジ部の重さ込
み）

個 205.00

12 チンゲン菜 6-52  規格書のとおり kg 2.00

13 トマト 6-58  規格書のとおり kg 40.00

14 プチトマト 6-59  規格書のとおり kg 14.00

15 にら 6-67  規格書のとおり kg 14.00

16 人参 6-68  規格書のとおり kg 115.00

17 （冷）人参（いちょう切） 1袋500g入り、2～4mm幅いちょう切にしたもの 袋 3.00

18 ピーマン 6-83  規格書のとおり kg 10.00

19 赤パプリカ 6-84  規格書のとおり kg 13.00

20 三ツ葉 6-91  規格書のとおり kg 3.00

21 サニーレタス 6-100  規格書のとおり kg 24.00

22 青葱 6-74  規格書のとおり kg 69.00

23 水菜 6-90  規格書のとおり、サラダ用 kg 21.00

24 キャベツ 6-21  規格書のとおり kg 238.00

25 胡瓜 6-25  規格書のとおり kg 93.00

26 （冷）ごろごろ野菜ミックス
1袋1Kg入り、大きくｶｯﾄしたｽﾞｯｷｰﾆ、ﾚﾝｺﾝ、さつま芋、赤ﾊﾟﾌﾟﾘｶ、ﾔﾝｸﾞ
ｺｰﾝ入り

袋 19.00

27 大根 6-40  規格書のとおり、直径8㎝以上 kg 101.00

28 皮むき玉ねぎ 6-49  規格書のとおり kg 321.00

29 皮むきレッドオニオン 6-51  規格書のとおり kg 11.00

30 茄子 6-62  規格書のとおり kg 41.00



品　目　等　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単 位 予定数量

31 白葱 6-76  規格書のとおり kg 2.00

32 白菜 6-79  規格書のとおり kg 80.00

33 黄パプリカ 6-85  規格書のとおり kg 10.00

34 緑豆もやし 6-95  規格書のとおり、根とり品、納入時消費期限１日以上 kg 18.00

35 レタス 6-98  規格書のとおり kg 77.00

36 梅びしお 1本460g入り、梅肉にりんご果肉入り 本 3.00

37 バナナ 7-20  規格書のとおり kg 213.00

38 えのき茸 8-1  規格書のとおり kg 16.00

39 本しめじ 8-10  規格書のとおり kg 26.00

40 エリンギ 8-2  規格書のとおり kg 9.00

41 （冷）骨なし真あじ（120g） 10-56  規格書のとおり、1切れ120g、脂ののったもの、直納に限る 個 170.00

42 （冷）骨なしかじき切身（80g） 1切れ80g、脂ののったもの、直納に限る 個 85.00

43 （冷）骨なしカレイ切身(120g)
10-56  規格書のとおり、1切れ120g、カラスガレイ、脂ののったもの、直
納に限る

個 295.00

44 （冷）骨なしﾄﾗｳﾄｻｰﾓﾝ切身(120g) 1切れ120g、脂ののったもの、直納に限る 個 268.00

45 （冷）骨なしさわら（120g） 10-56  規格書のとおり、1切れ120g、脂ののったもの、直納に限る 個 450.00

46 （冷）骨なしまだら(120g) 10-56  規格書のとおり、１切れ120g、直納に限る 個 155.00

47 （冷）ぶり切身(120g) 10-56  規格書のとおり、1切れ120g、脂ののったもの、直納に限る 個 85.00

48 しらす干し（釜揚げ） 大きさが揃っていて長さが2㎝以内のもの、冷凍品可 kg 11.00

49 （冷）カツオカツ(50g) 1個50g 個 210.00

50 赤魚西京味噌漬 1切れ100gの骨なし赤魚切身を西京味噌に漬けたもの、直納に限る 個 105.00

51 赤魚バジル漬 1切れ100g、骨なし赤魚切身をバジルオイルに漬けたもの、直納に限る 個 105.00

52 牛もも肉（スライス）
11-12  規格書のとおり、圧着加工肉不可、肉質等級3以上のもの、冷
凍品可

kg 60.00

53 牛もも肉（角切り） 2cmﾀﾞｲｽ、そともも、脂肪が少なく赤身肉の多いもの、冷凍品可 kg 32.00

54 煮込み素材（牛すじ） 1袋1Kg入り、ボイル済、バラ凍結品、日本食研製 袋 11.00

55 豚ロース肉（150gカット）
圧着加工肉不可、厚さ1.5cm程度、1枚150g、肉質軟らかい上質品、冷
凍品可

kg 55.00

56 豚ばら肉（8mmスライス） 11-16  規格書のとおり、8mmｽﾗｲｽ、豚丼用、冷凍品可 kg 8.00

57 豚もも肉（角ぎり） 11-19  規格書のとおり、肉質等級中以上のもの、冷凍品可 kg 8.00

58 豚もも肉（スライス） 11-20  規格書のとおり、肉質等級中以上のもの、冷凍品可 kg 35.00

59 豚ひき肉 11-17  規格書のとおり、もも肉使用、一度挽きしたもの、冷凍品可 kg 5.00

60 鶏もも肉（150gカット） 1枚150gにｶｯﾄ、皮付き、ブラジル産もしくはタイ産 枚 505.00



品　目　等　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単 位 予定数量

61 鶏ひき肉 11-35  規格書のとおり、冷凍品可 kg 28.00

62 鶏卵 12-5  規格書のとおり、Lｻｲｽﾞ、ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾟｯｸ入り 個 620.00

63 凍結全卵（調理用） 500g入り、冷凍品、全卵を撹拌したもの、鶏卵約10個分 袋 13.00

64 クッキングチーズ 13-10  規格書のとおり、1kg入り kg 11.00

65 トマトピューレ（２号缶） 6-60  規格書のとおり、２号缶 缶 4.00

66 ピザソース ２号缶、内容量840ｇ 缶 8.00

67 冷し中華の素 1.8リットル入り、2倍希釈品、しょうゆベースのもの 本 5.00

68 ｼｰｻﾞｰｻﾗﾀﾞﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ(大) 1本1㍑、ｼｰｻﾞｰｻﾗﾀﾞ専用ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ、賞味期限は納入日より３ヶ月以上 本 3.00

69 味噌カツのタレ １袋500ｇ入り 袋 5.00

70 レモンペッパー焼きオイル 1袋700ｇ入り、魚に塗って焼けるもの、賞味期限は２ヶ月以上 袋 4.00

71 ムニエルオイル １本700g入り 本 2.00

72 梅だれ 1本1100ml入り、賞味期間180日以上、梅の粒々入り 本 3.00

73 和風ドレッシング 1本1ﾘｯﾄﾙ入り、しょうゆﾍﾞｰｽのもの 本 1.00

74 (冷)ﾋﾞｯｸﾞｴﾋﾞのせｼｭｰﾏｲ 1個約47g、蒸し調理のもの 個 310.00

75 （冷）野菜しゅうまい（DF入) 1袋420g(約28g×15個）入り、蒸し調理のもの 袋 17.00

76 (冷)ミートボール（タレなし） 1Kg入り、1個13～15g程度のミートボール、タレなし kg 19.00

77 （冷）ごぼう唐揚げ 1袋1Kg入り、国産生ごぼうを使用し、スティック状にしたもの 袋 6.00

78 （冷）野菜かき揚げ 玉葱、人参、じゃがいも、さやえんどうなどが入ったもの、1個60g程度 個 210.00

79 （冷）野菜かき揚げ（ジャンボ） 1個約130g、直径11～12cm程度、玉葱、人参、春菊、海老、いか使用 個 85.00

80 (冷)真あじフライ 身の厚いもの、1枚60g程度 個 155.00

81 (冷)あじフライ(100g) 1枚100g、直納に限る 個 155.00

82 （冷）ロールキャベツ 1個40g、かんぴょうなし、巻きのしっかりしたもの 個 255.00

83 （冷）グラタン風フライ 1個約50g、揚げ調理のもの 個 155.00

84 うの花炒り煮 1袋500g入り、おからに野菜を入れて味付けたもの 袋 7.00

85 (冷)ハムカツ 1個45g～50g 個 85.00

86 マカロニ(1Kg) １Kg入り kg 1.00

87 ごはんにせんい １kg入り kg 40.00

88 抹茶水ようかんの素(400g) 1袋400g、ﾐｯｸｽ粉と粉末白あん入り、伊那食品製 袋 11.00

89 一口とろろ昆布（丸）
9-18  規格書のとおり、国内産昆布を一食用の丸型とろろ昆布にしたも
の、1袋100個入り

袋 1.00

90 ひじき煮
1Kg(固形量850g)、常温保存品、賞味期限5ｹ月以上、大豆、人参、油
揚げ入り

kg 18.00



品　目　等　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単 位 予定数量

91 花かつお 10-45  規格書のとおり、1袋100g入り 袋 3.00

92 にしん甘露煮 1袋1kg、常温保存品、納入時賞味期限3ヶ月以上 袋 8.00

93 鶏卵水煮缶 1号缶、40～50個入り、Mサイズ、賞味期限1年以上 缶 4.00

94 袋入茶【緑茶、煎茶】 15-2  規格書のとおり、1包2g×500入り/袋、防湿したもの 袋 5.00

95 麦茶（ティーバッグ）
1袋に1個8g、1L用のﾃｨｰﾊﾞｯｸﾞ54個入り、水出し可能なもの、納入時賞
味期限6ヶ月

袋 5.00

96 袋入茶【玄米茶】 15-2  規格書のとおり、1包2g×500入り/袋、防湿したもの 袋 5.00

97 濃口醤油 16-5  規格書のとおり、ポリタンク入り 個 1.00

98 薄口醤油(1.8L) 1本1.8L入り、本醸造、JAS規格品、納入時賞味期限３ケ月以上 本 3.00

99 食塩 16-9  規格書のとおり kg 2.00

100 ﾊｯｼｭﾄﾞﾋﾞｰﾌﾌﾚｰｸ 1kg入り、香味焙煎ﾊｯｼｭﾄﾞﾋﾞｰﾌﾌﾚｰｸ kg 4.00

101 カレー粉 16-50  規格書のとおり、400g缶入り 缶 2.00

102 わさび粉 16-60  規格書のとおり、300g袋入り 袋 1.00

103 焼肉用タレ 16-27  規格書のとおり、1本1550ｇ入り、中辛味 本 1.00

104 味ぽん酢 16-22  規格書のとおり、1本360ml入り 本 16.00

105 卓上七味唐辛子 16-58  規格書のとおり、15～18gボトル入り 個 5.00

106 チャツネ
16-73  規格書のとおり、1kgプラスチックボトル入り、納入時賞味期限３
ケ月以上

kg 5.00

107 カレーホット
1個2.7g、カレー用辛味アップオイル、賞味期限は納入日より8ヶ月以
上

個 241.00

108 卓上用ふりかけ（味かつお） 1個2.5g入り、個食用、賞味期限6ヶ月以上 個 400.00

109 卓上用こんぶふりかけ ごま･海苔入り、1袋2g入り、個食用、賞味期限6ヶ月以上 個 400.00

110 たらこふりかけ（Ca入り） 1個2.5g入り、個食用、Ca150mg/袋入り、納入時賞味期限8ヶ月以上 個 200.00

111 Ca＆Mgふりかけ（鮭） 1個2.6g入り、個食用、Ca150mg/袋入り、納入時賞味期限8ヶ月以上 個 200.00

112 筑前煮 17-14  規格書のとおり、賞味期限3ヶ月以上、鶏肉入り kg 13.00

113 ﾚﾄﾙﾄﾊﾟｯｸ牛どん 1袋200g程度入り、牛肉・玉葱をよく煮込んだもの、ｱﾙﾐﾚﾄﾙﾄﾊﾟｳﾁ 袋 59.00

114 固形タイプエネルギー補給用
大塚ｶﾛﾘｰﾒｲﾄﾌﾞﾛｯｸ2本入り40g、全種混合、納入時賞味期限9ｹ月以
上

個 720.00

115 ゼリータイプエネルギー補給用 富永食品クイックエイドエネルギー180ｇ、納入時賞味期限9ヶ月以上 個 360.00

116 固形タイプカルシウム補給用
グリコ　ビスコミニパック5枚入り、全種混合、納入時賞味期限　9ヶ月以
上

個 1100.00

117 固形タイプ食物繊維補給用 ブルボン　スローバー、全種混合、納品時賞味期限9ヶ月以上 個 756.00

118 ゼリータイプビタミン補給用
富永食品クイックエイドマルチビタミン180ｇ、納入時賞味期限9ヶ月以
上

個 360.00

119 飲料タイプミネラル補給用1 伊藤園充実野菜200ｍｌ、納入時賞味期限7ヶ月以上 本 288.00

120 飲料タイプミネラル補給用２ 富永食品アクティーブ500ｍｌ、納入時賞味期限9ヶ月以上 本 312.00



品　目　等　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単 位 予定数量

121 飲料タイプビタミン補給用 伊藤園ビタミン野菜200ｍｌ、納入時賞味期限7ヶ月以上 本 264.00

　　以　下　余　白



1

1 期 間 ：
　No.1～No.121　　 令和6年5月31日（金）～令和6年6月27日
(木)

2 納 地 ： 陸上自衛隊宇治駐屯地

3 落 札 方 法 ： 単価決定

規          　　　格 単　位 予 定 数 量
単 価

( 税 抜 き )

1
1-25  規格書のとおり、流水で解凍しそのまま食せるも
の、1玉200g以上

個 210.00

2
1-29  規格書のとおり 個 126.00

3
1袋500g入り、米6kgに対して1袋加えるもの、発芽玄米、
黒米、もち米など含むもの

袋 2.00

4
2-7  規格書のとおり kg 24.00

5
2-10  規格書のとおり kg 220.00

6
市販品、1個320～350g 個 28.00

7
１本１ﾘｯﾄﾙ入り 本 12.00

8
6-16  規格書のとおり kg 43.00

9
6-29  規格書のとおり kg 59.00

10
6-32  規格書のとおり、10枚1束 束 42.00

11
6-38  規格書のとおり、1個85g以上のもの（パック・スポ
ンジ部の重さ込み）

個 205.00

12
6-52  規格書のとおり kg 2.00

13
6-58  規格書のとおり kg 40.00

14
6-59  規格書のとおり kg 14.00

15
6-67  規格書のとおり kg 14.00

16
6-68  規格書のとおり kg 115.00

17
1袋500g入り、2～4mm幅いちょう切にしたもの 袋 3.00

18
6-83  規格書のとおり kg 10.00

19
6-84  規格書のとおり kg 13.00

20
6-91  規格書のとおり kg 3.00

21
6-100  規格書のとおり kg 24.00

22
6-74  規格書のとおり kg 69.00

23
6-90  規格書のとおり、サラダ用 kg 21.00

24
6-21  規格書のとおり kg 238.00

25
6-25  規格書のとおり kg 93.00

26
1袋1Kg入り、大きくｶｯﾄしたｽﾞｯｷｰﾆ、ﾚﾝｺﾝ、さつま芋、赤
ﾊﾟﾌﾟﾘｶ、ﾔﾝｸﾞｺｰﾝ入り

袋 19.00

27
6-40  規格書のとおり、直径8㎝以上 kg 101.00

28
6-49  規格書のとおり kg 321.00

29
6-51  規格書のとおり kg 11.00

30
6-62  規格書のとおり kg 41.00

皮むき玉ねぎ

皮むきレッドオニオン

茄子

胡瓜

（冷）ごろごろ野菜ミックス

大根

青葱

水菜

キャベツ

赤パプリカ

三ツ葉

サニーレタス

人参

（冷）人参（いちょう切）

ピーマン

トマト

プチトマト

にら

青じその葉

貝割れ大根

チンゲン菜

調整豆乳（１L）

かぼちゃ

小松菜

入札書

令和6年5月14日

￥ 住所･名称･代表者名
代表者連絡先・担当者名・担当者連絡先(押印省略時)

さつま芋

じゃが芋

絹ごし豆腐

（冷）中華そば(流水解凍麺)

(冷)日本そば

十五穀米

品 名 備 考

分任契約担当官
陸上自衛隊関西補給処

調達会計部長 殿

当社（私又は当団体）は、本入札書の提出をもって、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。

上記（本入札）の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。 上記入札条件を承諾

のうえ、下記の内訳のとおり入札します。



2

1 期 間 ：
　No.1～No.121　　 令和6年5月31日（金）～令和6年6月27日
(木)

2 納 地 ： 陸上自衛隊宇治駐屯地

3 落 札 方 法 ： 単価決定

規          　　　格 単　位 予 定 数 量
単 価

( 税 抜 き )

入札書

令和6年5月14日

￥ 住所･名称･代表者名
代表者連絡先・担当者名・担当者連絡先(押印省略時)

品 名 備 考

分任契約担当官
陸上自衛隊関西補給処

調達会計部長 殿

当社（私又は当団体）は、本入札書の提出をもって、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。

上記（本入札）の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。 上記入札条件を承諾

のうえ、下記の内訳のとおり入札します。

31
6-76  規格書のとおり kg 2.00

32
6-79  規格書のとおり kg 80.00

33
6-85  規格書のとおり kg 10.00

34
6-95  規格書のとおり、根とり品、納入時消費期限１日
以上

kg 18.00

35
6-98  規格書のとおり kg 77.00

36
1本460g入り、梅肉にりんご果肉入り 本 3.00

37
7-20  規格書のとおり kg 213.00

38
8-1  規格書のとおり kg 16.00

39
8-10  規格書のとおり kg 26.00

40
8-2  規格書のとおり kg 9.00

41
10-56  規格書のとおり、1切れ120g、脂ののったもの、
直納に限る

個 170.00

42
1切れ80g、脂ののったもの、直納に限る 個 85.00

43
10-56  規格書のとおり、1切れ120g、カラスガレイ、脂の
のったもの、直納に限る

個 295.00

44
1切れ120g、脂ののったもの、直納に限る 個 268.00

45
10-56  規格書のとおり、1切れ120g、脂ののったもの、
直納に限る

個 450.00

46
10-56  規格書のとおり、１切れ120g、直納に限る 個 155.00

47
10-56  規格書のとおり、1切れ120g、脂ののったもの、
直納に限る

個 85.00

48
大きさが揃っていて長さが2㎝以内のもの、冷凍品可 kg 11.00

49
1個50g 個 210.00

50
1切れ100gの骨なし赤魚切身を西京味噌に漬けたもの、
直納に限る

個 105.00

51
1切れ100g、骨なし赤魚切身をバジルオイルに漬けたも
の、直納に限る

個 105.00

52
11-12  規格書のとおり、圧着加工肉不可、肉質等級3
以上のもの、冷凍品可

kg 60.00

53
2cmﾀﾞｲｽ、そともも、脂肪が少なく赤身肉の多いもの、冷
凍品可

kg 32.00

54
1袋1Kg入り、ボイル済、バラ凍結品、日本食研製 袋 11.00

55
圧着加工肉不可、厚さ1.5cm程度、1枚150g、肉質軟ら
かい上質品、冷凍品可

kg 55.00

56
11-16  規格書のとおり、8mmｽﾗｲｽ、豚丼用、冷凍品可 kg 8.00

57
11-19  規格書のとおり、肉質等級中以上のもの、冷凍
品可

kg 8.00

58
11-20  規格書のとおり、肉質等級中以上のもの、冷凍
品可

kg 35.00

59
11-17  規格書のとおり、もも肉使用、一度挽きしたも
の、冷凍品可

kg 5.00

60
1枚150gにｶｯﾄ、皮付き、ブラジル産もしくはタイ産 枚 505.00

豚もも肉（スライス）

豚ひき肉

鶏もも肉（150gカット）

豚ロース肉（150gカット）

豚ばら肉（8mmスライス）

豚もも肉（角ぎり）

牛もも肉（スライス）

牛もも肉（角切り）

煮込み素材（牛すじ）

（冷）カツオカツ(50g)

赤魚西京味噌漬

赤魚バジル漬

（冷）骨なしまだら(120g)

（冷）ぶり切身(120g)

しらす干し（釜揚げ）

（冷）骨なしカレイ切身(120g)

（冷）骨なしﾄﾗｳﾄｻｰﾓﾝ切身
(120g)

（冷）骨なしさわら（120g）

エリンギ

（冷）骨なし真あじ（120g）

（冷）骨なしかじき切身（80g）

バナナ

えのき茸

本しめじ

緑豆もやし

レタス

梅びしお

白葱

白菜

黄パプリカ



3

1 期 間 ：
　No.1～No.121　　 令和6年5月31日（金）～令和6年6月27日
(木)

2 納 地 ： 陸上自衛隊宇治駐屯地

3 落 札 方 法 ： 単価決定

規          　　　格 単　位 予 定 数 量
単 価

( 税 抜 き )

入札書

令和6年5月14日

￥ 住所･名称･代表者名
代表者連絡先・担当者名・担当者連絡先(押印省略時)

品 名 備 考

分任契約担当官
陸上自衛隊関西補給処

調達会計部長 殿

当社（私又は当団体）は、本入札書の提出をもって、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。

上記（本入札）の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。 上記入札条件を承諾

のうえ、下記の内訳のとおり入札します。

61
11-35  規格書のとおり、冷凍品可 kg 28.00

62
12-5  規格書のとおり、Lｻｲｽﾞ、ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾟｯｸ入り 個 620.00

63
500g入り、冷凍品、全卵を撹拌したもの、鶏卵約10個分 袋 13.00

64
13-10  規格書のとおり、1kg入り kg 11.00

65
6-60  規格書のとおり、２号缶 缶 4.00

66
２号缶、内容量840ｇ 缶 8.00

67
1.8リットル入り、2倍希釈品、しょうゆベースのもの 本 5.00

68
1本1㍑、ｼｰｻﾞｰｻﾗﾀﾞ専用ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ、賞味期限は納入日
より３ヶ月以上

本 3.00

69
１袋500ｇ入り 袋 5.00

70
1袋700ｇ入り、魚に塗って焼けるもの、賞味期限は２ヶ
月以上

袋 4.00

71
１本700g入り 本 2.00

72
1本1100ml入り、賞味期間180日以上、梅の粒々入り 本 3.00

73
1本1ﾘｯﾄﾙ入り、しょうゆﾍﾞｰｽのもの 本 1.00

74
1個約47g、蒸し調理のもの 個 310.00

75
1袋420g(約28g×15個）入り、蒸し調理のもの 袋 17.00

76
1Kg入り、1個13～15g程度のミートボール、タレなし kg 19.00

77
1袋1Kg入り、国産生ごぼうを使用し、スティック状にした
もの

袋 6.00

78
玉葱、人参、じゃがいも、さやえんどうなどが入ったも
の、1個60g程度

個 210.00

79
1個約130g、直径11～12cm程度、玉葱、人参、春菊、海
老、いか使用

個 85.00

80
身の厚いもの、1枚60g程度 個 155.00

81
1枚100g、直納に限る 個 155.00

82
1個40g、かんぴょうなし、巻きのしっかりしたもの 個 255.00

83
1個約50g、揚げ調理のもの 個 155.00

84
1袋500g入り、おからに野菜を入れて味付けたもの 袋 7.00

85
1個45g～50g 個 85.00

86
１Kg入り kg 1.00

87
１kg入り kg 40.00

88
1袋400g、ﾐｯｸｽ粉と粉末白あん入り、伊那食品製 袋 11.00

89
9-18  規格書のとおり、国内産昆布を一食用の丸型とろ
ろ昆布にしたもの、1袋100個入り

袋 1.00

90
1Kg(固形量850g)、常温保存品、賞味期限5ｹ月以上、大
豆、人参、油揚げ入り

kg 18.00

抹茶水ようかんの素(400g)

一口とろろ昆布（丸）

ひじき煮

(冷)ハムカツ

マカロニ(1Kg)

ごはんにせんい

（冷）ロールキャベツ

（冷）グラタン風フライ

うの花炒り煮

（冷）野菜かき揚げ（ジャンボ）

(冷)真あじフライ

(冷)あじフライ(100g)

(冷)ミートボール（タレなし）

（冷）ごぼう唐揚げ

（冷）野菜かき揚げ

和風ドレッシング

(冷)ﾋﾞｯｸﾞｴﾋﾞのせｼｭｰﾏｲ

（冷）野菜しゅうまい（DF入)

レモンペッパー焼きオイル

ムニエルオイル

梅だれ

冷し中華の素

ｼｰｻﾞｰｻﾗﾀﾞﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ(大)

味噌カツのタレ

クッキングチーズ

トマトピューレ（２号缶）

ピザソース

鶏ひき肉

鶏卵

凍結全卵（調理用）



4

1 期 間 ：
　No.1～No.121　　 令和6年5月31日（金）～令和6年6月27日
(木)

2 納 地 ： 陸上自衛隊宇治駐屯地

3 落 札 方 法 ： 単価決定

規          　　　格 単　位 予 定 数 量
単 価

( 税 抜 き )

入札書

令和6年5月14日

￥ 住所･名称･代表者名
代表者連絡先・担当者名・担当者連絡先(押印省略時)

品 名 備 考

分任契約担当官
陸上自衛隊関西補給処

調達会計部長 殿

当社（私又は当団体）は、本入札書の提出をもって、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。

上記（本入札）の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。 上記入札条件を承諾

のうえ、下記の内訳のとおり入札します。

91
10-45  規格書のとおり、1袋100g入り 袋 3.00

92
1袋1kg、常温保存品、納入時賞味期限3ヶ月以上 袋 8.00

93
1号缶、40～50個入り、Mサイズ、賞味期限1年以上 缶 4.00

94
15-2  規格書のとおり、1包2g×500入り/袋、防湿したも
の

袋 5.00

95
1袋に1個8g、1L用のﾃｨｰﾊﾞｯｸﾞ54個入り、水出し可能な
もの、納入時賞味期限6ヶ月

袋 5.00

96
15-2  規格書のとおり、1包2g×500入り/袋、防湿したも
の

袋 5.00

97
16-5  規格書のとおり、ポリタンク入り 個 1.00

98
1本1.8L入り、本醸造、JAS規格品、納入時賞味期限３
ケ月以上

本 3.00

99
16-9  規格書のとおり kg 2.00

100
1kg入り、香味焙煎ﾊｯｼｭﾄﾞﾋﾞｰﾌﾌﾚｰｸ kg 4.00

101
16-50  規格書のとおり、400g缶入り 缶 2.00

102
16-60  規格書のとおり、300g袋入り 袋 1.00

103
16-27  規格書のとおり、1本1550ｇ入り、中辛味 本 1.00

104
16-22  規格書のとおり、1本360ml入り 本 16.00

105
16-58  規格書のとおり、15～18gボトル入り 個 5.00

106
16-73  規格書のとおり、1kgプラスチックボトル入り、納
入時賞味期限３ケ月以上

kg 5.00

107
1個2.7g、カレー用辛味アップオイル、賞味期限は納入
日より8ヶ月以上

個 241.00

108
1個2.5g入り、個食用、賞味期限6ヶ月以上 個 400.00

109
ごま･海苔入り、1袋2g入り、個食用、賞味期限6ヶ月以
上

個 400.00

110
1個2.5g入り、個食用、Ca150mg/袋入り、納入時賞味期
限8ヶ月以上

個 200.00

111
1個2.6g入り、個食用、Ca150mg/袋入り、納入時賞味期
限8ヶ月以上

個 200.00

112
17-14  規格書のとおり、賞味期限3ヶ月以上、鶏肉入り kg 13.00

113
1袋200g程度入り、牛肉・玉葱をよく煮込んだもの、ｱﾙﾐ
ﾚﾄﾙﾄﾊﾟｳﾁ

袋 59.00

114
大塚ｶﾛﾘｰﾒｲﾄﾌﾞﾛｯｸ2本入り40g、全種混合、納入時賞味
期限9ｹ月以上

個 720.00

115
富永食品クイックエイドエネルギー180ｇ、納入時賞味期
限9ヶ月以上

個 360.00

116
グリコ　ビスコミニパック5枚入り、全種混合、納入時賞
味期限　9ヶ月以上

個 1100.00

117
ブルボン　スローバー、全種混合、納品時賞味期限9ヶ
月以上

個 756.00

118
富永食品クイックエイドマルチビタミン180ｇ、納入時賞味
期限9ヶ月以上

個 360.00

119
伊藤園充実野菜200ｍｌ、納入時賞味期限7ヶ月以上 本 288.00

120
富永食品アクティーブ500ｍｌ、納入時賞味期限9ヶ月以
上

本 312.00

ゼリータイプビタミン補給用

飲料タイプミネラル補給用1

飲料タイプミネラル補給用２

ゼリータイプエネルギー補給
用

固形タイプカルシウム補給用

固形タイプ食物繊維補給用

筑前煮

ﾚﾄﾙﾄﾊﾟｯｸ牛どん

固形タイプエネルギー補給用

卓上用こんぶふりかけ

たらこふりかけ（Ca入り）

Ca＆Mgふりかけ（鮭）

チャツネ

カレーホット

卓上用ふりかけ（味かつお）

焼肉用タレ

味ぽん酢

卓上七味唐辛子

ﾊｯｼｭﾄﾞﾋﾞｰﾌﾌﾚｰｸ

カレー粉

わさび粉

濃口醤油

薄口醤油(1.8L)

食塩

袋入茶【緑茶、煎茶】

麦茶（ティーバッグ）

袋入茶【玄米茶】

花かつお

にしん甘露煮

鶏卵水煮缶



5

1 期 間 ：
　No.1～No.121　　 令和6年5月31日（金）～令和6年6月27日
(木)

2 納 地 ： 陸上自衛隊宇治駐屯地

3 落 札 方 法 ： 単価決定

規          　　　格 単　位 予 定 数 量
単 価

( 税 抜 き )

入札書

令和6年5月14日

￥ 住所･名称･代表者名
代表者連絡先・担当者名・担当者連絡先(押印省略時)

品 名 備 考

分任契約担当官
陸上自衛隊関西補給処

調達会計部長 殿

当社（私又は当団体）は、本入札書の提出をもって、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。

上記（本入札）の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。 上記入札条件を承諾

のうえ、下記の内訳のとおり入札します。

121
伊藤園ビタミン野菜200ｍｌ、納入時賞味期限7ヶ月以上 本 264.00

122
　　以　下　余　白

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

飲料タイプビタミン補給用


